’ . V'
A arriva P

Q 657 m VN me 1psBK

» Novy Svet

Pracovny dei Volny dei min Zastavka Stop Zona Fare zone
Work day Wknd, holiday ] & Senec, Aut. stanica 630
03 2 Senec, SNP 630
3 Senec, Gymnazium 630
gg o2 5| w4 Senec, 2ZI. stanica 630
7 Senec, ELV 630
06 37a 37a 8 Senec, Doprastav 630
07 11 Kralova pri Senci, Krme$ 649
08 12 Kral'ova pri Senci, Kostol 649
09 14 Krz?l:ov;é pr? Senc?, Vyhon 649
15 Kral'ova pri Senci, Kostol 649
10 37 20 Novy Svet 649
11
12 37a
13
14 3710 37,
15
16 37a
17
18 37a 37a
19
20
21
22
23
00
A -nejde cez zastavky Kralova pri Senci, Krmes aZ Kralovd pri Platiod Effective: 1.5.2022
Senci, Kostol
K- nepremava od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10. Dopravca Operator:
- premava od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10. ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
VSetky zastavky st na znamenie B} Drienova 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733 733 EisE
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



2 657 4

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

» Novy Svet

Pracovny dei Volny dei min
Work day Wknd, holiday
0
1
94A 3
5
39a 394 6
9
10
12
13
39 18
394
39K 3941
39a
39a 39a

A arfiva <
IR ™ iy

IDS BK

Zastavka Stop Zona Fare zone

= Senec, Aut. stanica 630
Senec, SNP 630
Senec, Gymnazium 630

WA Senec, Zel. stanica 630
Senec, ELV 630
Senec, Doprastav 630
Kréal'ovd pri Senci, Krme$ 649
Kral'ova pri Senci, Kostol 649
Kréal'ova pri Senci, Vyhon 649
Kral'ova pri Senci, Kostol 649
Novy Svet 649

A -nejde cez zastavky Kralova pri Senci, Krmes aZ Kralovd pri Platiod Effective: 1.5.2022

Senci, Kostol

Y- nepremava od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.
- premava od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.

VSetky zastavky sd na znamenie

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

> Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



2 657 4

» Novy Svet

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Pracovny dei Volny dei min
Work day Wknd, holiday
0
95A )
4
40 40 5
8
9
1
12
40 17
40
400 40,
404
404 404

A0riva

Zastavka Stop

= Senec, Aut. stanica
Senec, SNP
Senec, Gymnazium

w4 Senec, Zel. stanica
Senec, ELV
Senec, Doprastav
Kréal'ovd pri Senci, Krme$
Kral'ova pri Senci, Kostol
Kréal'ovd pri Senci, Vyhon
Kral'ova pri Senci, Kostol
Novy Svet

=
<
IDS BK

Zona Fare zone

630
630
630
630
630
630
649
649
649
649
649

A -nejde cez zastavky Kralova pri Senci, Krmes aZ Kralovd pri Platiod Effective: 1.5.2022

Senci, Kostol

Y- nepremava od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.
- premava od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.

VSetky zastavky sd na znamenie

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733 733

Prepravny poriadok IDS BK:

www.idsbk.sk



’ . V'
A arriva P

Q 657 m VN me 1psBK

» Novy Svet

Pracovny dei Volny den min Zastavka Stop Zona Fare zone
Work day Wknd, holiday = Senec, Aut. stanica 630
03 Senec, SNP 630
Senec, Gymnazium 630
gg 574 ] w4 Senec, ZI. stanica 630
2 Senec, ELV 630
06 42a 424 3 Senec, Doprastav 630
07 6 Kralova pri Senci, Krme$ 649
08 7 Kral'ova pri Senci, Kostol 649
09 9 Krz?l:ov;é pr? Senc?, Vyhon 649
10 Kral'ova pri Senci, Kostol 649
10 42 15 Novy Svet 649
11
12 42a
13
14 4210 42,
15
16 42a
17
18 424 42
19
20
21
22
23
00
A -nejde cez zastavky Kralova pri Senci, Krmes aZ Kralovd pri Platiod Effective: 1.5.2022
Senci, Kostol
K- nepremava od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10. Dopravca Operator:
- premava od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10. ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
VSetky zastavky st na znamenie B} Drienova 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733 733 EisE
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



2 657 4

» Novy Svet

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Pracovny dei
Work day

594

444

444

44

44,

440 44,0

444

444 444

Volny den min
Wknd, holiday

wWw oo Nk = O

Zastavka Stop

# Qrriva

= Senec, Aut. stanica
Senec, SNP
Senec, Gymnazium

wa Senec, Zel. stanica
Senec, ELV
Senec, Doprastav
Kréal'ovd pri Senci, Krme$
Kral'ova pri Senci, Kostol
Kréal'ovd pri Senci, Vyhon
Kral'ova pri Senci, Kostol
Novy Svet

A -nejde cez zastavky Kralova pri Senci, Krmes aZ Kralovd pri Platiod Effective: 1.5.2022

Senci, Kostol

Y- nepremava od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.
- premava od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.

VSetky zastavky sd na znamenie

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

(o)
&
a DB company IDS BK

Zona Fare zone

630
630
630
630
630
630
649
649
649
649
649



2 657 4

» Novy Svet

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Pracovny dei
Work day

00a
45a

45

4510 45/

45a

45a

Volny den min
Wknd, holiday

45a 0
3
4
6
7
12

454

45a

# Qrriva

Zastavka Stop Zona Fare zone

= Senec, Aut. stanica
Senec, SNP
Senec, Gymnazium

wa Senec, Zel. stanica
Senec, ELV
Senec, Doprastav
Kréal'ovd pri Senci, Krme$
Kral'ova pri Senci, Kostol
Kréal'ovd pri Senci, Vyhon
Kral'ova pri Senci, Kostol
Novy Svet

A -nejde cez zastavky Kralova pri Senci, Krmes aZ Kralovd pri Platiod Effective: 1.5.2022

Senci, Kostol

Y- nepremava od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.
- premava od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.
VSetky zastavky st na znamenie

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

(o)
&
a DB company IDS BK

630
630
630
630
630
630
649
649
649
649
649



2 657 4

» Novy Svet

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Pracovny dei

Work day

48

481N

Volny den min
Wknd, holiday

O b W= O

- nepremdva od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.

VSetky zastavky sd na znamenie

# Qrriva

Zastavka Stop Zona Fare zone

= Senec, Aut. stanica
Senec, SNP
Senec, Gymnazium

wa Senec, Zel. stanica
Senec, ELV
Senec, Doprastav
Kralova pri Senci, Krme$
Kral'ova pri Senci, Kostol
Kréal'ova pri Senci, Vyhon
Kral'ova pri Senci, Kostol
Novy Svet

Platiod Effective: 1.5.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

(o)
&
a DB company IDS BK

630
630
630
630
630
630
649
649
649
649
649



2 657 4

» Novy Svet

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Pracovny dei

Work day

49

49N

Volny den min
Wknd, holiday

o w N O

- nepremdva od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.

VSetky zastavky sd na znamenie

# Qrriva

Zastavka Stop Zona Fare zone

= Senec, Aut. stanica
Senec, SNP
Senec, Gymnazium

wa Senec, Zel. stanica
Senec, ELV
Senec, Doprastav
Kréal'ovd pri Senci, Krme$
Kralova pri Senci, Kostol
Kréal'ova pri Senci, Vyhon
Kral'ova pri Senci, Kostol
Novy Svet

Platiod Effective: 1.5.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

(o)
&
a DB company IDS BK

630
630
630
630
630
630
649
649
649
649
649



03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

- nepremdva od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.

Pracovny dei

Work day

51

51N

VSetky zastavky sd na znamenie

A arriva

» Novy Svet

Senec, SNP
Senec, Gymnazium
wa Senec, Zel. stanica

Senec, ELV

Senec, Doprastav

Kréal'ovd pri Senci, Krme$

Kral'ova pri Senci, Kostol
0 Krél'ova pri Senci, Vyhon
1 Kral'ova pri Senci, Kostol
6 Novy Svet

Platiod Effective: 1.5.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

‘2
&

Q 657 m VN emeren psK

Volny dei min Zastavka Stop Zona Fare zone
Wknd, holiday = Senec, Aut. stanica

630
630
630
630
630
630
649
649
649
649
649



2 657 4

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

- nepremdva od 1.7. do 2.9. a od 28.10. do 31.10.

# Qrriva

» Novy Svet

Volny den
Wknd, holiday

Pracovny dei

Work day

52

52iN

VSetky zastavky sd na znamenie

Zastavka Stop Zona Fare zone

= Senec, Aut. stanica
Senec, SNP
Senec, Gymnazium

wa Senec, Zel. stanica
Senec, ELV
Senec, Doprastav
Kréal'ovd pri Senci, Krme$
Kral'ova pri Senci, Kostol
Krél'ovd pri Senci, Vyhon
Krélova pri Senci, Kostol
Novy Svet

Platiod Effective: 1.5.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

(o)
&
a DB company IDS BK

630
630
630
630
630
630
649
649
649
649
649



’ . V'
A arriva P

Q 657 m VN me 1psBK

®» Senec, Aut. stanica

Pracovny dei Volny dei min Zastavka Stop Zona Fare zone
Work day Wknd, holiday 0 Novy Svet 649
03 5 Krélova pri Senci, Kostol 649
04 6 Krél'ova pri Senci, Vyhon 649
7 Kral'ova pri Senci, Kostol 649
05 09 9 Kralova pri Senci, Krme$ 649
06 12 Senec, Doprastav 630
07 02 09a 13 Senec, I:ILV 630
08 16 4 Senec, Zel. stanica 630
09 18 Senec, Gymnazium 630
19 Senec, SNP 630
10 22 == Senec, Aut. stanica 630
11 09a
12
13 09a
14
15 09a
16
17 09a
18
19 09a 09a
20
21
22
23
00

A-nejde cez zastavky Kralova pri Senci, Kostol az Kralové pri  Plati od Effective: 1.5.2022

Senci, Krmes

VSetky zastavky st na znamenie Dopravca Operator:
ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



’ . V'
A arriva P

Q 657 m VN emeren psK

®» Senec, Aut. stanica

Pracovny dei Volny dei min Zastavka Stop Zona Fare zone

Work day Wknd, holiday Novy Svet 649

03 0 Krélovad pri Senci, Kostol 649

04 1 Krél'ova pri Senci, Vyhon 649

05 2 Kraill:ove? pri Senc?, KostoJ 649

4 Kralova pri Senci, Krme$ 649

06 7 Senec, Doprastav 630

07 07 8 Senec, ELV 630

08 1 4 Senec, Zel. stanica 630

09 13 Senec, Gymnazium 630

14 Senec, SNP 630

10 17 == Senec, Aut. stanica 630
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

VSetky zastavky sd na znamenie Plati od Effective: 1.5.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

> Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



’ . V'
A arriva P

Q 657 m VN emeren psK

®» Senec, Aut. stanica

Pracovny dei Volny dei min Zastavka Stop Zona Fare zone

Work day Wknd, holiday Novy Svet 649

03 Kralové pri Senci, Kostol 649

04 0 Krélova pri Senci, Vyhon 649

05 1 Kraill:ove? pri Senc?, KostoJ 649

3 Kralova pri Senci, Krme$ 649

06 6 Senec, Doprastav 630

07 08 7 Senec, ELV 630

08 10 4 Senec, Zel. stanica 630

09 12 Senec, Gymnazium 630

13 Senec, SNP 630

10 16 == Senec, Aut. stanica 630
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

VSetky zastavky sd na znamenie Plati od Effective: 1.5.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

> Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



2 657 X

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Pracovny dei

09

®» Senec, Aut. stanica

Volny den mi
Wknd, holiday

Work day

VSetky zastavky sd na znamenie

A0riva

Zastavka Stop

Novy Svet
Krél'ova pri Senci, Kostol
Krél'ova pri Senci, Vyhon
Kralova pri Senci, Kostol
Kralova pri Senci, Krme$
Senec, Doprastav
Senec, ELV

w4 Senec, Zel. stanica
Senec, Gymnazium
Senec, SNP

=+ Senec, Aut. stanica

=
<
IDS BK

Zona Fare zone

649
649
649
649
649
630
630
630
630
630
630

Platiod Effective: 1.5.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733 733

Prepravny poriadok IDS BK:

www.idsbk.sk



’ . V'
A arriva P

Q 657 m VN emeren psK

®» Senec, Aut. stanica

Pracovny dei Volny dei min Zastavka Stop Zona Fare zone

Work day Wknd, holiday Novy Svet 649

03 Kralové pri Senci, Kostol 649

04 Krél'ova pri Senci, Vyhon 649

05 KrIov pr Senc, Kosto 649

0 Kralova pri Senci, Krme$ 649

06 3 Senec, Doprastav 630

07 11 4 Senec, ELV 630

08 7 4 Senec, Zel. stanica 630

09 9 Senec, Gymnazium 630

10 Senec, SNP 630

10 13 == Senec, Aut. stanica 630
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

VSetky zastavky sd na znamenie Plati od Effective: 1.5.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

> Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: L
www.idsbk.sk =



2 657 X

®» Senec, Aut. stanica

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

VSetky zastavky sd na znamenie

Pracovny dei

14

14

14

14

14

14

Work day

Volny defi min Zastavka Stop

Wknd, holiday Novy Svet
Krél'ova pri Senci, Kostol
Krél'ova pri Senci, Vyhon
Kral'ova pri Senci, Kostol
Kralova pri Senci, Krme$

0 Senec, Doprastav
14 1 Senec, ELV

4 | w4 Senec, Zel. stanica

6 Senec, Gymnazium

7 Senec, SNP

10 =+ Senec, Aut. stanica

14
14

Dopravca Operator:

A0riva

=
<
IDS BK

Zona Fare zone

649
649
649
649
649
630
630
630
630
630
630

Platiod Effective: 1.5.2022

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733 733

Prepravny poriadok IDS BK:

www.idsbk.sk



657 °

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

VSetky zastavky sd na znamenie

Pracovny dei

15

15

15

15

15

15

Work day

A arriva 2IC
N &

®» Senec, Aut. stanica

Volny dei min Zastavka Stop Zona Fare zone

Wknd, holiday Novy Svet 649
Krél'ova pri Senci, Kostol 649
Krél'ova pri Senci, Vyhon 649

Krél'ova pri Senci, Kostol 649

Kralova pri Senci, Krme$ 649

Senec, Doprastav 630

15 0 Senec, ELV 630

3 | w4 Senec, Zel. stanica 630

5 Senec, Gymnazium 630

6 Senec, SNP 630

9 == Senec, Aut. stanica 630
15
15

Platiod Effective: 1.5.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

> Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: ;
www.idsbk.sk =



657 °

A arriva 2IC
l”ﬁ &

®» Senec, Aut. stanica

Pracovny dei Volny dei min Zastavka Stop Zona Fare zone
Work day Wknd, holiday Novy Svet 649
03 Kralové pri Senci, Kostol 649
04 Krél'ova pri Senci, Vyhon 649
05 18 Kraill:ove? pri Senc?, KostoJ 649
Kralova pri Senci, Krme$ 649
06 Senec, Doprastav 630
07 18 18 Senec, ELV 630
08 0 w4 Senec, Zel. stanica 630
09 2 Senec, Gymnazium 630
3 Senec, SNP 630
10 6 == Senec, Aut. stanica 630
11 18
12
13 18
14
15 18
16
17 18
18
19 18 18
20
21
22
23
00
VSetky zastavky sd na znamenie Plati od Effective: 1.5.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

> Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733 Ei¥E
Prepravny poriadok IDS BK: ;
www.idsbk.sk =



2 657 X

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Pracovny dei

20

20

20

20

20

20

# Qrriva

®» Senec, Aut. stanica

Volny den

Work day Wknd, holiday

20

20

20

VSetky zastavky sd na znamenie

min Zastavka Stop Zona Fare zone

Novy Svet

Krél'ova pri Senci, Kostol
Krél'ova pri Senci, Vyhon
Kral'ova pri Senci, Kostol
Kralova pri Senci, Krme$
Senec, Doprastav

Senec, ELV

w4 Senec, Zel. stanica

0 Senec, Gymnazium
1 Senec, SNP

4 =+ Senec, Aut. stanica

Platiod Effective: 1.5.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

(o)
&
a DB company IDS BK

649
649
649
649
649
630
630
630
630
630
630



03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

VSetky zastavky sd na znamenie

Pracovny dei

21

21

21

21

21

21

Work day

# Qrriva

®» Senec, Aut. stanica

Volny dei min Zastavka Stop Zona Fare zone

Wknd, holiday Novy Svet
Krél'ova pri Senci, Kostol
Krél'ova pri Senci, Vyhon
Kral'ova pri Senci, Kostol
Kralova pri Senci, Krme$
Senec, Doprastav
21 Senec, ELV
w4 Senec, Zel. stanica
Senec, Gymnazium
0 Senec, SNP
3V &= Senec, Aut. stanica

21

21

Platiod Effective: 1.5.2022

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
> Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

‘2
&

657 °

649
649
649
649
649
630
630
630
630
630
630



